

# COMA Invest ApS

Lønborgvej 41  
6880 Tarm

Årsrapport  
24. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2019**

---

**Flemming Agerbo**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COMA Invest ApS  
Lønborgvej 41  
6880 Tarm

CVR-nr: 39683245  
Regnskabsår: 24/06/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og udlejning af erhvervsejendomme samt investering i kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsperiode 24. juni 2018 - 30. juni 2019) udviser et overskud på DKK 200.176, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 250.176.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 24. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		74.504
Eksterne omkostninger .....		-23.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		186.923
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>237.846</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.908
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>203.938</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>203.938</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.762
<b>Årets resultat .....</b>		<b>200.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		200.176

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.477
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>121.477</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		236.923
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>236.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>358.400</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		71.989
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.989</b>
Likvide beholdninger .....		134.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.797</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.197</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		200.176
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>250.176</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.200</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		175.861
Skyldig selskabsskat .....		1.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		135.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.197</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.562
Ændring af udskudt skat	2.200
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>3.762</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	148.748
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>148.748</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	27.271
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>27.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.477</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	186.923
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>186.923</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.923</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grønnegården Tarm ApS, Tarm	100%	236.923	186.923

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse kr. 980.000.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	0